Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от ____  ________ 2021 года №______

Об утверждении плана противодействия коррупции
в Ленинградской области на 2021-2024 годы

[bookmark: 100005]В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», постановлением Правительства Ленинградской области от 12 октября 2018 года № 380
«О плане противодействия коррупции в Ленинградской области и планах противодействия коррупции в органах исполнительной власти Ленинградской области», Правительство Ленинградской области постановляет:

[bookmark: 100006]1. Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в Ленинградской области на 2021-2024 годы.

2. Постановление Правительства Ленинградской области
от 28 декабря 2020 года № 860 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Ленинградской области на 2021 год» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
вице-губернатора Ленинградской области – руководителя Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области.

Губернатор Ленинградской области 				         А. Дрозденко
[bookmark: _GoBack]
Исп. Лавров И.А.,
8(812) 539-46-51,
4942